


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2020

PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA

Edição 612 — Ano 2
31 de agosto de 2020

Página 2

Certificação Digital: BDENNUBL-W0JHA5M6-DXUQ1APU-GXIDXAAN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D640A1823__

PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2020

Registro de Preço para eventual fornecimento materiais, medicamentos e equipamentos utilizados no
desenvolvimento das atividades dos Agentes de Endemias e materiais para o Laboratório de Análises
Clinicas Municipal do município de Jacobina. Recebimento das "Propostas" a partir das 08h00min do
dia 10/09/2020, Abertura das propostas 11/09/2020 as 09:00 horas. Início da sessão de disputa de
preços: dia 11/09/2020 as 09:30 horas – Disponibilização do edital e informações no endereço
eletrônico www.licitacoes-e.com.br . Informações complementares poderão ser obtidas através dos
telefones: (074) 3621-2590. Zanandréa Mendes Magalhães Silva – Pregoeira. Horário de atendimento
08 as 12hrs

Edição 612 — Ano 2
31 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: BDENNUBL-W0JHA5M6-DXUQ1APU-GXIDXAAN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D640A1827__

PORTARIA

PORTARIA

Edição 612 — Ano 2
31 de agosto de 2020

Página 4

Certificação Digital: BDENNUBL-W0JHA5M6-DXUQ1APU-GXIDXAAN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D640A1828__

PORTARIA

Edição 612 — Ano 2
31 de agosto de 2020

Página 5

Certificação Digital: BDENNUBL-W0JHA5M6-DXUQ1APU-GXIDXAAN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D640A1829__

PORTARIA

Edição 612 — Ano 2
31 de agosto de 2020

Página 6

Certificação Digital: BDENNUBL-W0JHA5M6-DXUQ1APU-GXIDXAAN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D640A1830__

PORTARIA

Edição 612 — Ano 2
31 de agosto de 2020

Página 7

Certificação Digital: BDENNUBL-W0JHA5M6-DXUQ1APU-GXIDXAAN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D640A1831__

PORTARIA

Edição 612 — Ano 2
31 de agosto de 2020

Página 8

Certificação Digital: BDENNUBL-W0JHA5M6-DXUQ1APU-GXIDXAAN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D640A1832__

PORTARIA

Edição 612 — Ano 2
31 de agosto de 2020

Página 9

Certificação Digital: BDENNUBL-W0JHA5M6-DXUQ1APU-GXIDXAAN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D640A1833__

PORTARIA

Edição 612 — Ano 2
31 de agosto de 2020

Página 10

Certificação Digital: BDENNUBL-W0JHA5M6-DXUQ1APU-GXIDXAAN
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


		2020-08-31T12:00:53-0300




